
内糖内年末年始日直十宅直当番表
当科九力i¥りつけの患者さんが年末年始に緊急入院したり、

元々の入院患者の体調が悪化したりしたときに対応する係です。

1日1回来院して対応しなければならない患者がいるかどうか

消肝内の当直の先生に確認して下さい。（電力ルで見るだけは×）

※8西に入院しているとは限りません。

※消肝内扱いで入院している可能性もあります。

対応したあとは帰宅して構いませんが､駆けつけられる距離にいてください。

必ず翌日9時までの間､連絡がつくようにしておいて下さい。

担当

PHS

TEL

12月30E

的場

7077

080-

2556‐

9555

12月31日

松圧

9211

090-

9064

4763

1月1E

松田

9211

090-

9064-

4763

19時から
○直担当
阿音’

1月2B

阿音I

9204

080-

1817-

1055

1月3E

秋山

9222

090-

9800-

2062

1月4日

森圧

922〔

19時まで
○直

19時から
○直担当
森達

森澤


